
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 60/2015 
privind transmiterea dreptului de administrare a unui imobil proprietatea publică a 

municipiului Târgu Secuiesc din administrarea Consiliului Local al municipiului Târgu Secuiesc 
în administrarea SC Gosp Com SRL Tgârgu Secuiesc 

 
 

 Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului Târgu 
Secuiesc privind transmiterea dreptului de administrare a unui imobil proprietatea publică a 
municipiului Târgu Secuiesc din administrarea Consiliului Local al municipiului Târgu Secuiesc în 
administrarea SC Gosp Com SRL Tg. Secuiesc, 
 În temeiul prevederile art. 36 alin. (2) lit. c, art. 36 alin. (5) lit. a, art. 123 alin. 1, art. 45 alin. 
(3) şi art. 115 alin. (1) lit. b din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 
 Art.1.  – Se aprobă transmiterea dreptului de administrare a imobilului proprietatea publică a 
municipiului Târgu Secuiesc, situat în str. Fehérmartok nr. f.n., identificat prin CF. nr. 24461 Târgu 
Secuiesc, nr. cad. 24461 în suprafaţă de 25.850 mp, format din rampă de gunoi dezafectat, din 
administrarea Consiliului Local al municipiului Târgu Secuiesc, în sarcina SC Gosp Com SRL Târgu 
Secuiesc. 

 Art.2. – Predarea – preluarea imobilului se face pe bază de proces verbal de predare primire 
încheiat între părţile interesate. 

  Art.3. – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul municipiului 
Târgu Secuiesc prin aparatul de specialitate al acestuia şi directorul SC Gosp Com SRL Tg. Secuiesc 

 
 
                 Târgu Secuiesc, la  16 iulie 2015 
 
 

 
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
            Balázs Jozsef-Atila                                                    CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                               SECRETAR 
                                                                                                                      Zátyi Andrei 
 
 
 
 

Întocmit Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


